
I 
I 

UCHWAŁA NR 182/113/2002 

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 26 września 2002 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej powiatu na rok 2002 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity - Dz. U . z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) art. 
128 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U . 
Nr 155, poz. 1014 z późn. zm.) oraz § 15 pkt. 7 uchwały Rady Powiatu w 
Wąbrzeźnie nr XXVIII/146/2001 z dnia 29 grudnia 2001 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu powiatu na rok 2002 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§1 

W uchwale nr XXVIII/146/2001 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 29 grudnia 

2001 roku w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2002 zmienionej 

uchwałami: 

- nr 156/94/2002 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 21 lutego 2002 r., 

- nr 160/96/2002 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 28 marca 2002 r., 

- nr 162/99/2002 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 10 kwietnia 2002 r., 

- nr XXXI/161/2002 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 26 kwietnia 2002 r., 

- nr 168/104/2002 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 29 maja 2002 r., 

- nr XXXIII/166/2002 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 27 czerwca 2002 r., 

- nr 173/109/2002 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 28 czerwca 2002 r., 

- nr 177/112/2002 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 29 sierpnia 2002 r. oraz 

- nr XXXIV/172/2002 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 20 września 2002 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

Zwiększa się dochody powiatu o kwotę 41 546 zł 

1. § 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody budżetu powiatu w wysokości 18 008 784 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 zmienionym załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały" 



Zwiększa się wydatki powiatu o kwotę 41 546 zł 

2. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wydatki budżetu powiatu w wysokości 

z tego: 

1) wydatki bieżące 

w tym wynagrodzenia i pochodne 

2) wydatki inwestycyjne 

zgodnie z załącznikiem nr 2 zmienionym załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały" 

3. Załącznik nr 11 „Dochody i wydatki Powiatu Wąbrzeskiego związane z 

realizacją zadań zleconych i własnych " zastępuje się załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

18 876 551 zł 

18 567 492 zł 

12 451 490 zł 

309 059 zł 

4. W załączniku nr 13 „Plan finansowy wydatków na zadania zlecone z zakresu 

administracji rządowej" wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu: 

1) Krzysztof Mackiewicz 

2) Benedykt Dudek 

3) Waldemar Dzielski - .yĘfehfii 

4) Aleksander Filak 

5) Jerzy Krawczyk 

6) Adam Puchała 

* RADCA PRAWNY 
i My 

- RniMhnra Lech 



UZASADNIENIE 

do uchwały Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 26 września 2002 r. w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na 2002 rok. 

l . 

Decyzją z dnia 13 września 2002 r. znak WFB.1-3013/W/38/2002 Wojewoda Kujawsko-Pomorski 

zwiększył dotacje celową na 2002 r. w dziale 754 (Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa) rozdział 75405 (Komendy powiatowe Policji) o kwotę 28 000 zł 

z przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej Policji w Wąbrzeźnie na realizację najpilniejszych 

potrzeb rzeczowych w tym zakup kamizelek kuloodpornych. Przyznane środki zostały ujęte w 

planie wydatków zgodnie z ich przeznaczeniem. 

Wprowadzenie do planu dochodów i wydatków nowego działu 751 Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa i sądownictwa rozdział 75109 Wybory do rad 

gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

wiąże się z przyznaniem przez Kierownika Krajowego Biura Wyborczego (decyzja z dnia 24 

z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do 

Rady Powiatu w dniu 27 października 2002 r. Przyznane środki zostały ujęte w planie wydatków 

zgodnie z ich przeznaczeniem. 

Pozostałe zwiększenia - zmniejszenia wydatków dotyczą wyłącznie przesunięć między 

paragrafami i są wynikiem dostosowania planów do ich wykonania. 

Wprowadzone zmiany w uchwale budżetowej nie mają wpływu na wysokość deficytu 

budżetowego. 

2. 

września 2002 r. znak ZF 0301-52/02) dotacji (§ 211) w kwocie 13 546 zł 

3. 



) 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr 182/113/2002 
Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 26 września 2002 r. 

Budżet Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2002 
DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

0 13 546 0 13 546 751 

75109 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 0 13 546 0 13 546 

751 

211 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

0 13 546 0 13 546 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 2 684 000 28 000 0 2 712 000 754 
75405 Komendy powiatowe Policji 2 684 000 28 000 0 2 712 000 

754 

211 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

2 684 000 28 000 0 2 712 000 

RAZEM 2 684 000 41 546 0 2 725 546 

) 



) ) 

Załącznik nr 2 
do uchwały nr 182/113/2002 

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 
z dnia 26 września 2002 r. 

Budżet Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2002 
WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

0 13 546 0 13 546 

75109 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0 13 546 0 13 546 

3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 0 3 000 0 3 000 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0 2 000 0 2 000 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 550 0 550 
4120 Składki na Fundusz Pracy 0 100 0 100 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 2 000 0 2 000 
4300 Zakup usług pozostałych 0 5 696 0 5 696 
4410 Podróże służbowe 0 200 0 200 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 204 444 29 000 1 000 232 444 
75405 Komendy powiatowe Policji 199 044 28 000 0 227 044 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 135 044 20 000 0 155 044 
4260 Zakup energii 23 000 4 000 0 27 000 
4300 Zakup usług pozostałych 41 000 4 000 0 45 000 

75412 Ochotnicze straże pożarne 5 400 / 000 / 000 5 400 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 900 1 000 0 3 900 
4300 Zakup usług pozostałych 2 500 0 1 000 1 500 

RAZEM 204 444 42 546 1 000 245 990 

Strona 1 z 1 

«* t 

ćkiewict 



) 
Załącznik nr 3 

do uchwały nr 182/113/2002 
Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 26 września 2002 r. 

Budżet Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2002 
Dochody i wydatki Powiatu Wąbrzeskiego związane z realizacją zadań zleconych i własnych 

w złotych 

Dział Nazwa Rozdział Nazwa Dochody Wydatki Dział Nazwa Rozdział Nazwa 
Paragraf Kwota 

Wydatki 

010 Rolnictwo i łowiectwo 01005 Prace geodezyjna - urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 211 17 000 17 000 010 Rolnictwo i łowiectwo 
01021 Inspekcja weterynaryjna 211 245 100 245 100 

010 Rolnictwo i łowiectwo 

01022 
Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe 
pozostałości chemicznych i biologicznych w tkankach zwierząt i produktach 
pochodzenia zwierzęcego 

211 1 800 1 800 

020 Leśnictwo 02002 Nadzór nad gospodarką leśną 213 8 400 8 400 
700 Gospodarka mieszkaniowa 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 211 5 000 5 000 700 Gospodarka mieszkaniowa 

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 211 10 000 10 000 
700 Gospodarka mieszkaniowa 

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 211 2 000 2 000 

700 Gospodarka mieszkaniowa 

71015 Nadzór budowlany 211 65 500 65 500 
750 Administracja publiczna 75011 Urzędy wojewódzkie 211 72 500 72 500 750 Administracja publiczna 

75045 Komisje poborowe 211 20 000 20 000 
751 Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików wojewódzkich oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojeódzkie 

211 13 546 13 546 

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

75405 Komendy powiatowe Policji 211 2 712 000 2 712 000 754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 211 1 581 000 1 581 000 
801 Oświata i wychowanie 80195 Pozostała działalność 213 16 000 16 000 
851 Ochrona zdrowia 85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 
211 412 900 412 900 

853 Opieka społeczna 85301 Placówki opiekuńczo wychowawcze 213 34 920 34 920 853 Opieka społeczna 
85302 Domy pomocy społecznej 213 1 178 552 1 178 552 

853 Opieka społeczna 

85304 Rodziny zastępcze 213 929 700 929 700 

853 Opieka społeczna 

85316 Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 211 36 590 36 590 

853 Opieka społeczna 

85318 Powiatowe centra pomocy rodzinie 211 52 000 52 000 

853 Opieka społeczna 

85321 Zespoły do spraw orzekania o stopniu niepełnosprawności 211 24 000 24 000 

853 Opieka społeczna 

85333 Powiatowe urzędy pracy 
211 417 300 417 300 

853 Opieka społeczna 

85333 Powiatowe urzędy pracy 213 129 000 129 000 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 85415 Pomoc materialna dla uczniów 213 60 905 60 905 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

85495 Pozostała działalność 213 3 000 3 000 
S k a l n i k r u » " « - ^ m ą g k r o s t a 8 048 713 8 048 713 

\ z tego: zadania zlecone (§211) 
zadania własne (§ 213) Zackiewicz 

5 688 236 
2 360 477 



Załącznik nr 4 
do uchwały nr 182/113/2002 

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 
z dnia 26 września 2002 r. 

Budżet Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2002 
Plan finansowy wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

0 13 546 0 13 546 

75109 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0 13 546 0 13 546 

3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 0 3 000 0 3 000 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0 2 000 0 2 000 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 550 0 550 
4120 Składki na Fundusz Pracy 0 100 0 100 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 2 000 0 2 000 
4300 Zakupm usług pozostałych 0 5 696 0 5 696 
4410 Podróże służbowe 0 200 0 200 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 199 044 28 000 0 227 044 
75405 Komendy powiatowe Policji 199 044 28 000 0 227 044 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 135 044 20 000 0 155 044 
4260 Zakup energii 23 000 4 000 0 27 000 
4300 Zakup usług pozostałych 41 000 4 000 0 45 000 

RAZEM 199 044 41 546 0 240 590 

S k a r ^ n i K f o w i a t u 

Strona 1 z 1 

iL SM 

'aćkiewicz 


